АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018	с. Куреж                                                 № 21-п

Рассмотрев протест прокурора Идринского района от 13.06.2018 года № 7-02-2018, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», и руководствуясь ст.6  Устава Курежского сельсовета, постановляю:
1. Внести изменения в  постановление № 22-п от 20.04.2016г.
1.1. п.п.4) п. 2.2 раздела 3   изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack] -контрактный управляющий осуществляет подготовку материалов для выполнения претензионно-исковой работы.
       2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Курежского сельсовета».

Глава сельсовета                                                      Д.Н.Усенко